

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۴۴۲

یکشنبه، ۷ اردیبهشت ۱۳۹۹

 **footballisfahan**

صدای هر روز

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



آرمین سهرابیان:

نمیدانم از این عذاب وجدان
چطور خلاص شوم

استارت لیگ در راه است
همگی آماده باشید

یاد باد روزگار جام‌های مفرغی!



سروش فدایی

مرتضی فنونی‌زاده، پیشکسوت پرسپولیس برای چندمین بار شوخی به برداشت خود بامزه‌اش را تحویل خبرنگاران داد. او این بار نیز در دوربین خیره شد و گفت بهتر است اصفهانی‌ها جامی مفرغی بسازند و به سپاهان بدهند!

اظهارات عجیبی که این روزها نقل و نبات پیشکسوتان شده تا دست تقدیر برای فراموش شدن شان به دست مردم رارد کنند و در اسم شان همچنان در محافل فوتبالی بر سر زبان‌ها باشد.

آقای فنونی‌زاده، به نظر دست کم ۱۵ سال از عمر گرانمایه‌تان را فراموش کرده‌اید! سال‌هایی که سپاهان ویتترین‌اش را از جام‌های زیبایی پر می‌کرد که از اتفاق به قول خودتان نمی‌توانست به جز صنایع دستی کهن شهر دیار این باشگاه، ساخته جای دیگری باشد.

از شما در عجیبیم که چه طور از خانواده فوتبال هستید و با وجود باقی ماندن یک سوم از بازی‌های لیگ، با اطمینان از قهرمانی تیم‌تان سخن می‌گویید! شاید برای شما هم در آن سال‌ها فوتبال اروپا جذاب‌تر از بازی‌های لیگ بود و فصل‌هایی که سپاهان و دیگر تیم‌ها در واپسین لحظات جام‌های مفرغی‌شان را طلایی کردند را از خاطر برده‌اید. آن روزها خبری از اهدای جام مفرغی و شیرین زبانی‌های پیشکسوتان تیم محبوب‌تان نبود. اما ای کاش در آن سال‌ها هم جامی مفرغی به شما داده می‌شد تا دیگر امروز راضی به گرفتن جام به هر قیمتی نباشید و بدون پایان لیگ نخواهید که به عنوان قهرمان معرفی شوید.

همچنان از هواداران خبری نیست



رسمی تأیید نکرده است، چون ابتدا باید تکلیف این فصل مشخص شود.

البته ذکر این نکته هم ضروری است که فدراسیون فوتبال ایتالیا چندی قبل اعلام کرد جدا از هر اتفاقی که برای پیکارهای این فصل سری A رخ بدهد، مسابقات فصل آینده نیز تا اواخر سپتامبر (اوایل مهر) بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد.

اگر ستاد ملی مبارزه با کرونا اجازه بدهد، هفته‌های باقی مانده از فصل جاری پیکارهای لیگ برتر، اواخر اردیبهشت یا خرداد آغاز خواهد شد و مسابقات طی برنامه‌ای فشرده جلو می‌رود تا تکلیف قهرمان مشخص شود. بدون شک اگر چنین اتفاقی رخ بدهد، احتمال حضور تماشاگران در استادیوم بسیار اندک است و این مسابقات در ورزشگاه‌های خالی برگزار خواهد شد.

در همین رابطه شایعه عجیبی از داخل باشگاه استقلال به گوشمان رسید که اگر به حقیقت بدل شود، شرایط فوتبال ما را تا حد قابل ملاحظه‌ای تحت تأثیر قرار خواهد داد. برخی از مسئولان استقلال مدعی بودند از زبان کارمندان فدراسیون و سازمان لیگ شنیده‌اند، اگر ستاد ملی مبارزه با کرونا حضور تماشاگران را عاملی در جهت شیوع دوباره بیماری تلقی کند، نه تنها فصل جاری (البته در صورت برگزاری) بلکه هفته‌های آغازین فصل آینده رقابت‌های لیگ برتر نیز بدون حضور تماشاگران و در استادیوم‌های خالی انجام خواهد شد! البته این مسئله در حد شایعه بوده و هنوز هیچ کس آن را به صورت

رضافتاحی:

سپاهان هیچ فشاری بر روی کمیته استیناف نمی‌آورد



مصاحبه‌هایی که انجام دادیم، فقط خواستار اجرای عدالت شدیم. ما آن روز می‌خواستیم با پرسپولیس بازی کنیم، اما اراده‌ای از سوی اعضای این تیم و همچنین مسئولان برگزاری بازی، برای انجام این دیدار در ساعت ۱۷ نبود. خدا را شکر اعضای کمیته استیناف فدراسیون فوتبال این قدر بزرگ هستند که بتوانند رای درستی صادر کنند و ما هم هیچ فشاری روی آنها نگذاشتیم.

مدیر تیم فوتبال سپاهان اصفهان به ادعای پرسپولیس هادرباره اعمال فشار سپاهانی‌ها روی کمیته استیناف پاسخ داد.

روز پنج‌شنبه هفته گذشته جلسه کمیته استیناف با حضور نمایندگان باشگاه‌های پرسپولیس و سپاهان اصفهان برای رسیدگی به پرونده دیدار برگزار نشده دو تیم و اعتراض سپاهانی‌ها به رای صادر شده از سوی کمیته انضباطی درباره این بازی برگزار شد.

هم قبل از برگزاری این جلسه و هم بعد از آن، برخی از اعضای باشگاه و تیم پرسپولیس در مصاحبه‌های خود مدعی شدند سپاهانی‌ها با مصاحبه‌های پرتعداد خود در روزهای قبل از جلسه قصد دارند روی کمیته استیناف فشار وارد کنند تا اینگونه رای را به نفع خود برگردانند.

رضافتاحی، مدیر تیم فوتبال سپاهان که یکی از نمایندگان این باشگاه در جلسه روز پنج‌شنبه بود، در این خصوص گفت: ما هیچ فشاری روی کمیته استیناف نگذاشتیم و در تمام

محبی راه درستی را انتخاب کرده است به سوی پیشرفت بدون اینستاگرام



در روزگاری که می‌توانیم هر شب در فضای مجازی فوتبالیست‌ها، بازیگران و چهره‌های مشهور را ببینیم که با هم در حال مکالمه هستند و تا پاسی از شب در هر حال پرسه‌زنی در شبکه‌های اجتماعی هستند و در تعطیلی لیگ برتر زمان خود را اینگونه می‌گذرانند، یک فوتبالیست بوشهری که در اوج جوانی قرار دارد و یکی از ارکان اصلی تیم خود در این فصل لیگ برتر بود، بدون داشتن این صفحات مجازی در حال تمرین انفرادی با مربی خصوصی خود است. این بازیکن جنوبی فوتبال کشور در روزگاری که همه به دنبال شهرت مجازی هستند با داشتن معلم خصوصی زبان انگلیسی به دنبال تقویت زبان خود هم است و در کنار این به صورت انفرادی تمرینات خود را دنبال می‌کند تا از شرایط بازی دور نماند.

او که امسال با درخشش در سپاهان به تیم ملی هم دعوت شد و اولین گل ملی خود را هم به ثمر رساند، بسیار حرفه‌ای به ورزش نگاه می‌کند و به نظر می‌رسد خود را برای ادامه مسابقات باشگاهی و ملی آماده می‌کند و به دنبال لژیونر شدن است. ما درباره محمد محبی حرف زدیم! بازیکنی که فقط دارای یک برنامه در فضای مجازی است آنهم برای هماهنگی تمرینات و غیر از آن در هیچ شبکه اجتماعی عضو نیست و تمرینات روزانه خود را در قرنطینه و در بوشهر انجام می‌دهد و به کادرفنی سپاهان ارائه می‌دهد. او درس می‌خواند، تمرین می‌کند و به نظر می‌رسد اهداف بزرگی در سر دارد.

فوتبال مانیا! دارد به چنین بازیکنانی که ورزش را اینگونه دنبال کنند و به دور از حواشی فقط و فقط تمرین کنند، به نظر می‌رسد محبی از این دسته از بازیکنان است که به احتمال زیاد باید نام او را در چند سال آینده وارد لیست لژیونرها کنیم و قطعا روزهای خوبی در انتظار این جوان سر به زیر بوشهری خواهد بود. بازیکنی که خودش بهتر از هر کسی می‌داند مزد این روزها را در آینده‌های نزدیک خواهد گرفت.

آرمین سهرابیان:

نمیدانم از این عذاب وجدان چطور خلاص شوم



لیگ هفدهم برای استقلال با یک اتفاق بسیار تلخ همراه بود، جایی که در بازی برگشت برابر فولاد لئاندر پادوانی در برخورد با آرمین سهرابیان با گردن روی زمین افتاد و دچار ضایعه نخاعی شد. پادوانی که با گذشت ۲ سال هنوز توان حرکتی خود را بدست نیآورده است، چند روز پیش با انتشار یک استوری و گلایه از مسوولان باشگاه بار دیگر همه را متوجه اتفاق تلخی کرد که دو سال پیش برایش رخ داد.

آرمین سهرابیان در این باره می گوید: «هنوز با گذشت دو سال ناراحت این اتفاق هستم و عذاب وجدان یک لحظه دست از سرم بر نمی دارد. نمی دانم چه کار کنم که جبران اتفاقی شود که دو سال پیش برای پادوانی عزیز رخ داد. من هر روز با پادوانی در تماس هستم و به او گفتم حاضر تمام هزینه های درمانت را پرداخت کنم. چند بار به او گفتم، اما قبول نمی کند. پادوانی می گوید من مقصر نیستم و باشگاه باید هزینه های او را پرداخت کند، اما همین الان هم می گویم نمی دانم چطور از این عذاب وجدان خلاص شوم.»

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

سخنگوی باشگاه ذوب آهن:

اگر ابلاغ شود آماده آغاز تمرینات هستیم



صحبت از نقل و انتقالات چندان درست نیست و فعلاً باید سرنوشت لیگ مشخص شود، اما این موارد در جلسه هیئت مدیره مطرح شده و از آنجا که بازیکنان با کیفیتی داریم، تصمیم بر حفظ سرمایه های باشگاه گرفته شده و تلاش می کنیم تا بازیکنان خوب مان را حفظ کنیم.

وی افزود: درباره بحث های نقل و انتقالاتی باشگاه نظر رادلوویچ اهمیت زیادی دارد و قطعاً به دنبال بازیکنان مدنظر سرمربی خواهیم بود، اما هنوز رادلوویچ در این مورد جلسه ای با مدیریت باشگاه برگزار نکرده و نظری نداده است.

سخنگوی باشگاه ذوب آهن اصفهان گفت: درباره تاریخ احتمالی آغاز مجدد تمرینات چیزی به صورت رسمی به ما ابلاغ نشده اما اگر مجوز لازم صادر شود، آماده آغاز تمرینات هستیم.

احمد جمشیدی در گفت و گویی، به خبر احتمال آغاز مجدد تمرینات تیم های فوتبال تا پایان اردیبهشت ماه واکنش نشان داد و اظهار داشت: ما هم به صورت ضمنی شنیده ایم که ممکن است از ۲۰ اردیبهشت ماه به تیم ها اجازه تمرین کردن داده شود، اما به صورت رسمی هنوز چیزی به ما ابلاغ نشده است. اگر به صورت رسمی اعلام شود که تیم ها اجازه تمرین دارند، تابع تصمیمات فدراسیون و سازمان لیگ هستیم و آمادگی های لازم را برای اجرای برنامه های خود داریم.

وی در ادامه از بازگشت میودراگ رادلوویچ سرمربی صربستانی ذوب آهن طی روزهای آینده به ایران خبر داد و خاطر نشان کرد: رادلوویچ در این مدت از طریق اینترنت و فضای مجازی با سرپرست، مربیان و بازیکنان تیم در تماس بود و تمرینات خانگی بازیکنان را کنترل می کرد. از طرف دیگر، جدا از موضوع احتمال آغاز مجدد تمرینات، باشگاه خواهان بازگشت رادلوویچ شده و این موضوع ربطی به سرنوشت لیگ ندارد و ایشان برای اجرای تعهداتش باید بازگردد. به همین دلیل باشگاه ذوب آهن در حال فراهم کردن مقدمات بازگشت رادلوویچ است و او به زودی به ایران برمی گردد.

سخنگوی باشگاه ذوب آهن درباره وضعیت قراردادهای بازیکنان و فعالیت های نقل و انتقالاتی این باشگاه گفت: در شرایط فعلی

استارت لیگ در راه است، همگی آماده باشید



سازمان لیگ در جدیدترین اقدام خود به باشگاه ها اعلام کرده است برای شروع تمرینات در تاریخ بیستم اردیبهشت ماه آماده باشند

در روزهایی که لیگ برتر تعطیل است خیلی از باشگاه ها می خواهند بدانند چه زمانی مجوز تمرین کردن آنها صادر می شود تا بتوانند بازیکنان خود را از سراسر ایران جمع کنند. گفته می شود سازمان لیگ به باشگاه ها اعلام کرده است به احتمال فراوان مجوز شروع تمرینات در تاریخ بیستم اردیبهشت ماه صادر می شود. همچنین گفته می شود لیگ برتر بعد از عید فطر از سر گرفته خواهد شد و بازی ها به مدت ۴۰ روز برگزار می شود.

احسان پهلوان:

این لیگ را میتوان در ۶ هفته به پایان رساند



احسان پهلوان هافبک تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: نیمه کاره ماندن بازی های لیگ برتر اتفاق خوبی نیست و امیدوارم مسابقات این فصل به اتمام برسد. احسان پهلوان در گفت و گویی، در ارتباط با تعطیلی بازی های لیگ برتر اظهار داشت: تحمل این شرایط خیلی سخت است، در اسفندماه بازی ها به اوج هیجان رسیده بود که به یکباره شیوع ویروس کرونا همه چیز را تغییر داد. ما در حال حاضر به صورت انفرادی تمرین می کنیم و کادر فنی ذوب آهن هر دو هفته یکبار تمرینات را تغییر می دهند. فعلاً که با این شیوه جلو می رویم، ما به باشگاه تعهد داریم و باید وظایف خودمان را به بهترین شکل انجام دهیم.

هافبک تیم فوتبال ذوب آهن در خصوص اینکه آیا موافق تعطیلی قطعی بازی ها است، تأکید کرد: ۹ هفته به پایان لیگ باقی مانده و اگر بازی ها نیمه کاره بماند در حق برخی تیم ها ظلم خواهد شد. من معتقدم که می توان بازی ها را به صورت فشرده و در شش هفته به پایان رساند، هر چند که بهبود این شرایط هم بسیار مهم است. امیدوارم این بیماری هر چه زودتر ریشه کن شود تا بازی ها هم ادامه پیدا کنند.

پهلوان در پاسخ به این پرسش که «آیا در صورت نیمه کاره ماندن لیگ برتر، تعیین تیم قهرمان منطقی است؟» تصریح کرد: من معتقدم که نباید لیگ نیمه کاره بماند، اگر بازی ها بر گزار شود خیلی بهتر است و خیلی ها دوست دارند تکلیف تیم قهرمان، سهمیه آسیایی و تیم های سقوط کننده مشخص شود. فقط امیدوارم این بیماری هر چه زودتر تمام شود تا بازی ها نیز ادامه پیدا کند.